
 

 
COMUNE di SALUGGIA 

REGIONE PIEMONTE     PROVINCIA di VERCELLI 

 

Area Amministrativa 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DELL’ASILO NIDO ARCOBALENO AI SENSI DELL’ART. 30, COMMA 3 DEL D.LGS. 163/2006 E S.M.I – 
PERIODO 1 GENNAIO 2014 – 31 DICEMBRE 2016 EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER IL PERIODO 
1 GENNAIO 2017 – 31 DICEMBRE 2019. 
 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (C.I.G.) n. 53258831B0 
 
 
STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI SALUGGIA – PIAZZA DEL MUNICIPIO 16 – 13040 SALUGGIA 
(VC) TEL.0161.480112 FAX: 0161.480202 E MAIL: segreteria@comune.saluggia.vc.it 
 
 
TIPOLOGIA ESITO DI GARA: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI 
DELL’ART. 83, D.LGS 163/2006 E SMI 

 

NUMERO DITTE PARTECIPANTI: 1 

 

VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: N. 3 DEL 30/10/2013 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO ATTRIBUITO: 95/100  

AGGIUDICATARIO PROVVISORIO: VITA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – VIA LUSANI 26, 13040 
SALUGGIA (VC) 

  
Saluggia, lì 30/10/2013 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
 F.TO  Di Caro Laura 

 


